
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/2025 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107 i poz. 1907), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39 i poz. 1180), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok o kwotę 78.806,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 78.806,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok o kwotę 839.213,16 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 839.213,16 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok o kwotę 108.485,27 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 108.485,27 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok o kwotę 3.438.836,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.437.436,04 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.400,39 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 

o kwotę 760.407,16 zł i stanowi ostatecznie kwotę 232.600.779,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące kwotę 148.744.901,31 zł, 

2) dochody majątkowe kwotę 83.855.878,04 zł; 

2. W wyniku zmian dokonanych w § 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 

3.330.351,16 zł i stanowi ostatecznie kwotę 257.582.380,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące kwotę 159.732.904,95 zł, 

2) wydatki majątkowe kwotę 97.849.475,28 zł. 

§ 6. Deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się o kwotę 2.569.944,00 zł i stanowi on ostatecznie 

kwotę 24.981.600,88 zł. 

§ 7. Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększają się o kwotę 2.569.944,00 zł i stanowią one 

ostatecznie kwotę 28.281.600,88 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 Nr VII/55/2024 Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową", dokonuje się następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6474



1) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego w kwocie 24.981.600,88 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 182.812,23 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 3.703.837,24 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 12.500.951,41 zł,  

4) pożyczki długoterminowej w wysokości 8.594.000,00 zł.”; 

2) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1) przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 28.281.600,88 zł,  

2) rozchody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 3.300.000,00 zł, 

-  jak w załączniku nr 4 do uchwały.”; 

3) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zatytułowany „Przychody i rozchody Budżetu Powiatu Brzeskiego 

na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej zatytułowany „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6474



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok - zmniejszenia 

Dział / rozdział / paragraf Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 550,00 

Własne 1 550,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 256,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 77 256,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
77 256,00 

Własne 77 256,00 

Razem 78 806,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6474



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział / paragraf Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550,00 

Własne 1 550,00 

758 Różne rozliczenia 517 700,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
517 700,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 517 700,00 

Własne 517 700,00 

801 Oświata i wychowanie 137 963,16 

80115 Technika 59 001,25 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
182,00 

Własne 182,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 

Własne 270,00 

0830 Wpływy z usług 3 352,00 

Własne 3 352,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 431,88 

Własne 1 431,88 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 035,37 

Własne 9 035,37 

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 730,00 

Własne 44 730,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 20 370,27 

0830 Wpływy z usług 20 370,27 

Własne 20 370,27 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 

Własne 20 000,00 

80195 Pozostała działalność 38 591,64 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 591,64 

Własne 18 591,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6474



2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 000,00 

Własne 20 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 120 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000,00 

Własne 12 000,00 

0830 Wpływy z usług 94 000,00 

Własne 94 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

Własne 14 000,00 

855 Rodzina 62 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

Własne 50 000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 000,00 

Własne 12 000,00 

Razem 839 213,16 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6474



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego - zmniejszenia 

Dział Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

Własne 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 

Własne 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 

710 Działalność usługowa 1 400,39 1 400,39 0,00 1 400,39 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400,39 1 400,39 0,00 1 400,39 0,00 

Własne 1 400,39 1 400,39 0,00 1 400,39 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 534,88 77 256,00 77 256,00 0,00 3 278,88 

85333 Powiatowe urzędy pracy 77 256,00 77 256,00 77 256,00 0,00 0,00 

Własne 77 256,00 77 256,00 77 256,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3 278,88 0,00 0,00 0,00 3 278,88 

Własne 3 278,88 0,00 0,00 0,00 3 278,88 

Razem 108 485,27 105 206,39 77 256,00 27 950,39 3 278,88 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6474



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok - zwiększenia 

Dział / rozdział 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 

Własne 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 249 763,16 3 153 933,16 3 022 161,64 131 771,52 31 100,00 64 730,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 1 577 605,60 1 520 875,60 1 440 134,08 80 741,52 12 000,00 44 730,00 

Własne 1 577 605,60 1 520 875,60 1 440 134,08 80 741,52 12 000,00 44 730,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 658 941,06 655 941,06 635 941,06 20 000,00 3 000,00 0,00 

Własne 658 941,06 655 941,06 635 941,06 20 000,00 3 000,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 812 134,00 812 134,00 812 134,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 812 134,00 812 134,00 812 134,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 27 266,00 27 266,00 27 266,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6474



Własne 27 266,00 27 266,00 27 266,00 0,00 0,00 0,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
41 997,86 41 997,86 41 997,86 0,00 0,00 0,00 

Własne 41 997,86 41 997,86 41 997,86 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 100,00 51 100,00 20 070,00 31 030,00 0,00 0,00 

Własne 51 100,00 51 100,00 20 070,00 31 030,00 0,00 0,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach ... 

7 127,00 6 627,00 6 627,00 0,00 500,00 0,00 

Własne 7 127,00 6 627,00 6 627,00 0,00 500,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 38 591,64 2 991,64 2 991,64 0,00 15 600,00 20 000,00 

Własne 38 591,64 2 991,64 2 991,64 0,00 15 600,00 20 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 278,88 3 278,88 0,00 3 278,88 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3 278,88 3 278,88 0,00 3 278,88 0,00 0,00 

Własne 3 278,88 3 278,88 0,00 3 278,88 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 900,00 88 900,00 50 200,00 38 700,00 0,00 0,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 88 900,00 88 900,00 50 200,00 38 700,00 0,00 0,00 

Własne 88 900,00 88 900,00 50 200,00 38 700,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 62 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 12 000,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 12 000,00 0,00 

Własne 62 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 12 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 3 437 436,04 3 329 606,04 3 104 305,64 225 300,40 43 100,00 64 730,00 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6474



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok - zwiększenia 

Dział 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

710 Działalność usługowa 1 400,39 1 400,39 449,39 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 400,39 1 400,39 449,39 

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w 

Powiecie Brzeskim - własne  
449,39 449,39 449,39 

Własne 449,39 449,39 449,39 

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w 

Powiecie Brzeskim- koszty 

niekwalifikowalne  

951,00 951,00 0,00 

Własne 951,00 951,00 0,00 

Razem 1 400,39 1 400,39 449,39 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6474



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok 

L.p. Treść § Kwota w zł Zmiana Stan po zmianie 

1. Dochody ogółem  231 840 372,19 760 407,16 232 600 779,35 

2. Wydatki ogółem  254 252 029,07 3 330 351,16 257 582 380,23 

3. Wynik - deficyt  22 411 656,88 2 569 944,00 24 981 600,88 

4. Przychody ogółem  25 711 656,88 2 569 944,00 28 281 600,88 

 w tym:     

 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 182 812,23 0,00 182 812,23 

 w tym:     

 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg 
 159 349,00  159 349,00 

 

Fundusz Rozwoju 

Przewozów Autobusowych 
 23 463,23  23 463,23 

 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z wynikających z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 3 703 837,24 0,00 3 703 837,24 

 w tym:     

 

Środki z KPO na 

utworzenie BCU w Brzesku 
 1 760 012,20  1 760 012,20 

 
Cyberbezpieczny Samorząd  159 664,87  159 664,87 

 
Iwkowska EduWizja  8 379,00  8 379,00 

 

Nowe Szanse - Nowe 

Możliwości 2024-2029 
 295 012,25  295 012,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6474



 

Fachowcy w swojej branży 

II 
 1 416 167,89  1 416 167,89 

 
Zawodowa Małopolska  64 163,53  64 163,53 

 
Life EkoMałopolska  437,50  437,50 

 

Wolne środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy, w tym: 

950 9 931 007,41 2 569 944,00 12 500 951,41 

 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 11 894 000,00 0,00 11 894 000,00 

5. Rozchody ogółem  3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

 w tym:    0,00 

 

wykup innych papierów 

wartościowych 
982 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

 

spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6474



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/123/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2025 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Dotacja dla GDDKiA - 

dofinansowanie zadania "Budowa 
skrzyżowania na DK 75 na odcinku 

Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 196 178,75   196 178,75 

2. 
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na 

zadanie: "Modernizacja Oddziału 

Urologii w SP ZOZ w Brzesku 
851 85111 1 000 000,00   1 000 000,00 

3. 

Dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 
budżetowego - Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Łysej 

Górze  

853 85311 1 514 000,00 1 514 000,00   

4. 

Dotacja celowa dla samorządowego 

zakładu budżetowego - Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Łysej Górze na cele inwestycyjne 

853 85311 36 000,00   36 000,00 

5. 

Dotacja celowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego - Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Łysej Górze na rozbudowę i 
modernizację pracowni krawieckiej i 

ceramicznej 

853 85311 125 852,72   125 852,72 

6. Dotacje dla powiatów za uczestników 

WTZ-ów 853 85311 69 740,29   69 740,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6474



7. 
Dotacje dla powiatów wynikające z 

porozumień w zakresie odpłatności za 

pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 
855 85508 398 204,00   398 204,00 

8. 
Dotacje dla powiatów wynikające z 
porozumień w zakresie odpłatności za 

pobyt dzieci w domach dziecka 
855 85510 1 251 120,00   1 251 120,00 

9. 
Dotacje dla gmin z terenu Powiatu 

Brzeskiego na program usuwania 

azbestu 
900 90026 70 000,00   70 000,00 

10. Dotacja dla Gminy Brzesko w 
dziedzinie biblioteki powiatowej 921 92116 173 000,00   173 000,00 

11. RAZEM   4 834 095,76 1 514 000,00 0,00 3 320 095,76 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje dla OSP na terenie Powiatu 

Brzeskiego 754 75412 140 000,00  0,00 140 000,00 

2. 

Dotacje dla organizacji 

pozarządowych, którym powierzono 

prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

755 75515 142 101,12  0,00 142 101,12 

3. Dotacje dla szkół prowadzonych 

przez inny organ 801 80102 1 677 349,00 

 

1 677 349,00 

 

4. Dotacje dla szkół prowadzonych 

przez inny organ 801 80116 47 000,00 

 

47 000,00 

 

5. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80120 969 617,00  969 617,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6474



6. Dotacje dla szkół prowadzonych 

przez inny organ 801 80151 0,00  0,00  

7. Dotacje dla szkół prowadzonych 
przez inny organ 801 80152 342 658,00  342 658,00  

8. Dotacje dla podmiotów realizujących 

zadania zlecone w drodze konkursów 851 85195 50 000,00   50 000,00 

9. Dotacje dla podmiotów 

prowadzących DPS-y 852 85202 2 643 604,00   2 643 604,00 

10. Dotacje dla podmiotów 

prowadzących WTZ-y 853 85311 391 068,00   391 068,00 

11. Dotacje dla gminnych spółek 

wodnych 900 90001 60 000,00   60 000,00 

12. Dotacje dla podmiotów realizujących 

zadania zlecone w drodze konkursów 900 90095 20 000,00   20 000,00 

13. Dotacje dla podmiotów realizujących 
zadania zlecone w drodze konkursów 921 92105 120 000,00   120 000,00 

14. Dotacje dla podmiotów realizujących 

zadania zlecone w drodze konkursów 926 92605 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   6 713 397,12 0,00 3 036 624,00 3 676 773,12 

        

 RAZEM DOTACJE   11 547 492,88 1 514 000,00 3 036 624,00 6 996 868,88 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6474


		2025-11-12T14:13:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




